
WYJAŚNIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710) 

Nazwa zamówienia Odbiór, transport, unieszkodliwienie/ odzysk odpadów pochodzących 
z  Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze, z 
podziałem na siedem zadań. 

Znak sprawy DZ.260.2.2023 

 

Data pisma 03.11.2022 r. 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania 

do treści SWZ. W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie 
zapisów w przedmiotowej dokumentacji 
przetargowej. 
Pytanie 1. 

Zgodnie z Rozdziałem VIII Specyfikacji 
Warunków Zamówienia pkt. 2 ppkt. 4) 
Warunki udziału w postępowaniu, 
Zamawiający wskazuje, że wymaga od 
Wykonawcy aby spełniał następujący 
warunek: 
 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli 

wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wykonać 

należycie świadczenia polegające na 

sukcesywnym odbiorze, transporcie, 

unieszkodliwieniu lub odzysku 

odpadów w trakcie obowiązywania 

rocznej umowy wraz z podaniem ich 

Zamawiający wyjaśnia, że 

doświadczenie 

Wykonawcy ma być 

porównywalne z 

przedmiotem zamówienia, 

Wykonawca spełni 

warunek udziału jeśli 

wykaże kilkumiesięczną 

umowę na odbiór, 

transport, 

unieszkodliwienie/ odzysk 

odpadów w ilości min                 

1 500,00 Mg. 

NIE 



 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
(-) 

Krzysztof Sikora 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

ilości, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy zostały 

wykonane lub są wykonywane, oraz z 

załączeniem dowodów określających, 

czy te dostawy zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie, przy czym 

dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty 

sporządzone przez podmiot, na rzecz 

którego dostawy zostały wykonane, a 

jeżeli wykonawca z przyczyn 

niezależnych od niego nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów - 

oświadczenie Wykonawcy; dla 

poszczególnych zadań: 

Zadanie nr 2: w ilości sumarycznej min. 1 

500,00 Mg 

 
Prosimy o informację, czy 
zrealizowana przez Wykonawcę 
umowa musi być zawarta na okres 1 
roku — 12 m-cy, czy też wystarczy w 
celu wykazania spełnienia warunku 
udziału w postępowaniu odebrać i 
zagospodarować 1 500,00 Mg 
odpadów o kodzie 19 12 12, ale np. na 
podstawie umowy kilkumiesięcznej 
zawartej w danym roku 
kalendarzowym? 

 


